

**Acrysil Limited**  
CN: L26914MH1987PLC342283  
Registered office: 704, Centre Point,  
J.B. Nagar, Andheri - Kurla Road,  
Andheri (East), Mumbai - 400 059  
Tel.: 022-6671 1101/05 Fax: 022-6671 1108  
Website: www.acrysil.com  
www.acrysilcorporateinfo.com  
Email ID: cs.al@acrysil.com

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of Acrysil Limited will be held on Monday, May 23, 2016 to consider, inter-alia, approval of Audited Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2016 and recommendation of dividend if any, on the equity shares of the Company.

This information is also available on the Company's website at www.acrysilcorporateinfo.com and may also be accessed on the website of BSE Limited www.bseindia.com.

For **ACRYSIL LIMITED**  
By Order of the Board of Directors  
Sd/-  
Place: Mumbai Date: 18/05/2016  
**Damodar H. Sejjal**  
Company Secretary

 **ववशक्ति**  
मुंबई, गुरुवार, १९ मे २०१६

**Acrysil Limited**  
(सीआयएन: एल२६९१४एमएच१९८७पीएल-  
सी०४२२८३)  
नोंदणीकृत कार्यालय: ७०४, सेंटर पॉइंट,  
जे.बी. नगर, अंधेरी-कुर्ला रोड, अंधेरी  
(पूर्व), मुंबई-४०० ०५९ दूर: ०२२-६६७१  
११०१/०५ फॅक्स: ०२२-६६७१ ११०९  
वेबसाईट: www.acrysil.com  
www.acrysilcorporateinfo.com  
ईमेल आयडी: cs.al@acrysil.com

**सूचना**

सेबी (लिसिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या नियमावली २९ सहवाचता नियमावली ४७ नुसार याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अॅक्रिसिल लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा सोमवार, दि. २३ मे, २०१६ रोजी दि. ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता असलेले अलेखापरिषिक्त वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेऊन आणि संमत करण्यासाठी योजली आहे आणि कंपनीच्या समान शेअर्सच्या लाभांश निर्धोच्या शिफारसीसाठी योजली आहे. सदर सूचना ही कंपनीच्या www.acrysilcorporateinfo.com या आणि तसेच बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

अॅक्रिसिल लिमिटेड करिता  
संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
सही/-

ठिकाण: मुंबई दामोदर एच. सेजपाल  
दिनांक: १८/०५/२०१६ कंपनी सचिव